menafsirkan konteks sisi pelarangan dalam pelaksanaan riba, akan tetapi imam

Al-Maraghi memberikan penjelasan penafsirannya tentang konteks etika yang

24 Al-Ṭhabarī, Abu Ja‟far Muḥammad Ibn Jarīr Ibn Yazīd Ibn Kathir Ibn Gālib . Jāmi’u al-

Bayān fī Ta`wīli al-Qur`ān (Beirut: Daarul Kitab, 1412 H/1992 M)
25 Ika Nazilatur Rosida , Analisa Dampak Praktk Bunga (Riba) Pada Lembaga Keuangan

Non-Bank Bagi Perekonomian Masyarakat. Jurnal (UIN Sunan Ampel Surabaya, 2021)24
26 Ahmad Mustafa Al-Maraghi, Tafsir Al-Maraghi. Terj. (Semarang: Karya Toha Putra,